1, Управлению имущественных, земельных и жилищных отношений
Администрации города Смоленска исключить из Реестра муниципального
имущества города Смоленска земельный участок плош]адью З782 кв. м с
кадастровым номером 67 :27:00З0861:l0 кадастровой стоимостью 4902886
(Четыре миллиона девятьсот две тысячи восемьсот восемьдесят шесть) рублей
03 копейки, расположенный по адресу (иное описание местоположения)l
Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица Попова,
38б.

2. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска разместить настоящее распоряжение на официальном сайте